И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«Вестник  Шераутского сельского поселения»
	  «08» сентября 2016 года

                 № 41
	           Издание администрации Шераутского

           сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №123
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 авгеста 2016 года №36 и рассмотрев единственное заявление от Гайнялова Рустема Рафиковича о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Гайнялову Рустему Рафиковичу, 06.10.1970  года рождения, паспорт серии 97 15 № 186093 выдан ТП в с. Комсомольское УФМС России по ЧР в с. Батырево 30.10.2015 года, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Восточная, д. 15, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:48, площадью 6000 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Гайнялову Рустему Рафиковичу заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

   Глава Шераутского     сельского поселения                                                  С.М. Маштанов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №124
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 августа 2016 года № 36 и рассмотрев единственное заявление от Алеева Иршата Бедертдиновича о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Алеевой Гельфании Шариаздановне, 14.05.1960  года рождения, паспорт серии 97 04 № 364952 выдан ОВД Комсомольского района Чувашской Республики 14.12.2005 года, проживающей по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Восточная, д. 25, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:46, площадью 5984 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Алеевой Гельфании Шариаздановне заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

    Глава Шераутского

    сельского поселения                                                  С.М. Маштанов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №125

О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 августа 2016 года № 36 и рассмотрев единственное заявление от Алимовой Флерии Келимулловны о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Алимовой Флерие Келимулловне, 20.02.1951  года рождения, паспорт серии 97 01 № 350197 выдан Комсомольским РОВД Чувашской Республики 16.10.2001 года, проживающей по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Центральная, д. 24, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:45, площадью 7300 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Алимовой Флерие Келимулловне заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

      Глава Шераутского сельского поселения                             С.М. Маштанов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №126
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 августа 2016 года № 36 и рассмотрев единственное заявление от Валиуллова Илдара Миниазымовича о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Валиуллову Илдару Миниазымовичу, 03.10.1962  года рождения, паспорт серии 97 07 № 579407 выдан ТП УФМС России по ЧР в Комсомольском районе 10.01.2008 года, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Восточная, д. 19, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:43, площадью 6398 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Валиуллову Илдару Миниазымовичу заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

   Глава Шераутского сельского поселения                             С.М. Маштанов

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №127
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 августа 2016 года № 36 и рассмотрев единственное заявление от Хамдеева Шайдуллы Хамзеевича о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Хамдееву Шайдулле Хамзеевичу, 27.11.1938  года рождения, паспорт серии 97 01 №350214 выдан Комсомольским РОВД ЧР 17.10.2001 года, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Садовая, д. 5, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:47, площадью 6672 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Хамдееву Шайдулле Хамзеевичу заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

   Глава Шераутского сельского поселения                             С.М. Маштанов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №128
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 августа 2016 года № 36 и рассмотрев единственное заявление от Юсупова Ильфата Мирзякирямовича о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Юсупову Ильфату Мирзякирямовичу, 18.06.1977  года рождения, паспорт серии 97 04 № 248412 выдан Комсомольским РОВД ЧР 11.11.2004 года, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Восточная, д. 1, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:49, площадью 6134 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Юсупову Ильфату Мирзякирямовичу заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

   Глава Шераутского сельского поселения                             С.М. Маштанов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №129
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 августа 2016 года № 36 и рассмотрев единственное заявление от Хамдеева Ремиса Шайдулловича о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Хамдееву Ремису Шайдулловичу, 01.01.1973  года рождения, паспорт серии 97 01 № 350229 выдан Комсомольским РОВД ЧР 19.10.2001 года, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Садовая, д. 4, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:51, площадью 6472 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Хамдееву Ремису Шайдулловичу заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

   Глава Шераутского сельского поселения                             С.М. Маштанов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №130
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 августа 2016 года № 36 и рассмотрев единственное заявление от Исхакова Энвера Хабибулловича о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Исхакову Энверу Хабибулловичу, 29.01.1964 года рождения, паспорт серии 97 08 № 701560 выдан ТП УФМС России по ЧР в Комсомольском районе 13.02.2009 года, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Центральная, д. 7, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:50, площадью 5947 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Исхакову Энверу Хабибулловичу заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

   Глава Шераутского сельского поселения                             С.М. Маштанов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 08.09.2016г. №131
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения» 08 августа 2016 года № 36 и рассмотрев единственное заявление от Сейхуновой Гельсини Галиескеровны о предоставлении земельного участка в аренду без торгов, администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

Предоставить Сейхуновой Гельсине Галиескеровне, 31.07.1954  года рождения, паспорт серии 97 01 № 350233 выдан Комсомольским РОВД ЧР 19.10.2001 года, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Татарские Шуруты, ул. Восточная, д. 24, в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:270501:52, площадью 6163 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение.

Сейхуновой Гельсине Галиескеровне заключить договор аренды земельного участка с администрацией Шераутского сельского поселения Комсомольского района и обеспечить государственную регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

   Глава Шераутского сельского поселения                             С.М. Маштанов

___________________________________________________________________________________________________________

                     Учредитель и издатель – администрация                                    Адрес: с.Шерауты

                     Шераутского    сельского   поселения                                              ул.Больничная, д.17

                    Комсомольского района  Чувашской Республики                           Тел. 8 (83539)36-2-36

                    Тираж – 50 экз.

                             Отв.за выпуск -Абзалилова Ф.Н.

PAGE